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Protokół 

z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej 

z dnia 09 września 2014 roku 

 
 

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej – Małgorzata 

Kaźmierczak otworzyła posiedzenie komisji i po powitaniu radnych stwierdziła quorum. Lista 

obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Pani Małgorzata Kaźmierczak przedstawiła porządek obrad (załącznik nr 2),  który 

członkowie komisji przyjęli jednogłośnie.  

Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli protokół z obrad poprzedniej komisji. 

 

Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu pani Maria Strąk przedstawiła i szczegółowo 

omówiła Informację o przygotowaniu szkół Powiatu Bydgoskiego do rozpoczęcia roku szkolnego 

2014/2015 oraz wynikach naboru do klas pierwszych (załącznik nr 3).  Pani dyrektor w odpowiedzi na 

zapytania Radnych wyjaśniła sytuację dotyczącą zatrudnienia w przedmiotowych placówkach. 

- Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego materiału opiniując go pozytywnie. 

Zgodnie z przyjętym porządkiem obrad członkowie Komisji przystąpili do zaopiniowania 

materiałów na sesję Rady Powiatu: 

1. Projekt uchwały zmieniającej regulamin organizacyjny Starostwa Powiatowego  

w Bydgoszczy - zaopiniowano pozytywnie. 

2. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie miasta Solec Kujawski - zaopiniowano pozytywnie. 

3. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia Gminie Białe Błota pomocy 

finansowej na dofinansowanie inwestycji pn.: „Projekt i budowa kanalizacji deszczowej oraz 

nawierzchni ulic hebanowa, Epokowa, Arlekina, Herbowa i Alpejska w Białych Błotach” 

- zaopiniowano pozytywnie. 

4. Projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Koronowo pomocy finansowej  

na dofinansowanie inwestycji pn.: „Utwardzenie terenu działek zlokalizowanych pomiędzy 

Przychodnią Rejonową, a DPS w Koronowie”– zaopiniowano pozytywnie. 

5. Sprawozdanie z dokonanych umorzeń, odroczeń lub rozkładania na raty należności 

pieniężnych za okres I półrocza 2014 r. – po wyczerpujących wyjaśnieniach Skarbnika Powiatu Pani 

Grażyny Czepanko przyjęto bez uwag jednomyślnie. 

6. Informacja o przebiegu wykonania budżetu powiatu bydgoskiego w I półroczu 2014r. - 

przyjęto bez uwag jednomyślnie. 
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7.Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014-2024  

– zaopiniowano pozytywnie. 

8. Projekt uchwały zmieniającej budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2014.- zaopiniowano 

pozytywnie. 

Wolne wnioski i zapytania: 

• Pan Władysław Sobociński – Radny Powiatu Bydgoskiego skierował pytanie do Pana 

Starosty Wojciecha Porzycha. W związku z ukazującymi się na portalach 

internetowych informacjami dotyczącymi kontraktów terytorialnych m.in.  

w województwie kujawsko – pomorskim Radny Sobociński zapytał się Pana Porzycha 

czy marszałek Województwa Piotr Całbecki prowadzi jakieś konsultacje z Powiatem 

Bydgoskim w sprawie ewentualnego wsparcia planowanych przedsięwzięć.  

Pan Starosta opowiedział wszystkim zebranym, że takie konsultacje miały miejsce  

w ubiegłych latach m.in. w Solcu Kujawskim oraz na „Zawiszy”.  

 

 

Protokołowała: Agata Szulc 

 

Podpisy członków komisji: 

 

1. Małgorzata Kaźmierczak 
– przewodnicząca komisji  …………………………………………………… 

2. Władysław Sobociński 
– wiceprzewodniczący komisji …………………………………………………… 

3. Hanna Choromańska  …………………………………………………… 

4. Andrzej Kubiak   …………………………………………………… 

5. Maciej Makowski   …………………………………………………… 

6. Małgorzata Niedźwiedzka  …………………………………………………… 

7. Helena Składanowska   …………………………………………………… 

8. Maria Płotkowska   …………………………………………………… 

9. Zenon Rydelski    …………………………………………………… 

 

 
 
 


